M4W Светодиодная сигнальная колонна
Описание:
Применение: Станки с ЧПУ,автоматическое оборудование
SMT-оборудование и т.д. . Размеры(мм):
Гарантия: 12 месяцев со дня продажи
Сертификаты: CE, RoHS, FCC
Структура обозначения:
M4W 3 W C A C RYG
1 2 3 4 5 6 7
1. Модель M4W
2. Секции 3
3. Монтаж W: настенный
4. Питание B: DC24V C: AC220V
5.Функции A: Мигающее/постоянное + зуммер
3.Подключение C: кабель
4. Цвет R: красный, Y: желтый, G:зеленый,
Parameter:
Мощность 4W
Вх.питание DC24V, AC220V
Вх.ток 60-200mA
Рабочая температура - 20~45℃
Степень защиты IP50
Уровень громкости >95dB
Материал корпуса  хромированный АБС-пластик
Срок службы 50,000 часов
Установка Фиксируется винтом
1. Традиционный дизайн, три цвета.
2. Корпус из АБС-пластика с хромированным покрытием,
элегантный внешний вид.
3. Одинаковый уровень яркости .независимо от угла обзора
4. Простота установки, возможность подвешивания
и винтового монтажа.
\
R
Схема подключения:
Гарантийный срок эксплуатации: 12 месяцев с даты продажи
Монтаж и подключение
Монтаж и электрическое подключение осуществляется квалифицированным персоналом
Не допускать попадания воды, жидкостей внутрь изделия
Не допускать попадания химически агрессивных веществ на поверхность изделия
Подключать в соответствии с электрической схемой
ООО “РусАвтоматизация”
454010 г. Челябинск, ул. Гагарина 5, оф. 507
тел. 8-800-775-09-57 (звонок бесплатный), +7(351)799-54-26, тел./факс +7(351)211-64-57
info@rusautomation.ru; русавтоматизация.рф; www.rusautomation.ru